
ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO INSTITUTO DO 

MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS DO 

DISTRITO FEDERAL– BRASÍLIA AMBIENTAL (ASIBRAM) 

CNPJ 12.381.868/0001-68 

 

 

Portaria ASIBRAM nº 0001/2012 

Brasília – DF, 26 de Setembro de 2012. 

 

A Presidente da Associação dos Servidores do Instituto do Meio Ambiente e dos 

Recursos Hídricos do Distrito Federal – Brasília Ambiental (ASIBRAM), no uso de 

suas atribuições regimentais, tendo em vista o disposto no Artigo 31 e 54 do Estatuto 

da ASIBRAM resolve: 

 

Artigo 1º - Nomear os associados para composição da Mesa Eleitoral: 

  Pedro Paulo Videiro Rosa 

 Eduardo Discaciate Gomes 

 Antonio Carlos Paim Terra 

 

Artigo 2º - Esta Portaria em vigor na data da sua publicação. 

 

 

ARIANA DIAS SILVA FERREIRA LEITE 

PRESIDENTE 

 

 

 


